事   務   連   絡

令和４年 ７月１２日

関係小・中・義務教育学校長 様

埼玉県東部公立小中学校事務研究協議会

   会長 岡田 節子

東部公立小中学校事務要覧配信及びホームページ掲載について

向暑の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より東部公立小中学校事務研究協議会の活動について、ご理解ご協力

を賜り心から感謝申し上げます。

さて、本会では東部公立小中学校事務要覧 No.２４を作成致しました。データ配

信とともに、下記のとおり本会ホームページにて公開致します(一部非公開箇所あり)。

ご高覧の上、更なるご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１ 東部公立小中学校事務研究協議会のホームページ URL

http://www.tobu-jimu.net

連絡先 春日部市立桜川小学校

阿部 聖

電 話 ０４８－７４６－６２３８

http://www.tobu-jimu.net/